



Foto: BENGT PETTERSSON

**KANONSALUT FÖR NYTT PROJEKT.** Kenneth Johansson, Karlskrona kommun, Anders Stenlycke, Kvarnen-Skällö VA-projekt ekonomisk förening, Bengt Rutgersson från föreningen, Rolf Karlsson, byggladare, Lennart Svensson, entreprenör från Asfaltbolaget och fastighetsägaren Helena Johansson med sonen Hjalmar, firade det påbörjade grävarbetet med kanonsalut och bubbeldryck.

# Sturköbor får nytt vatten och avlopp

## STURKÖ

**Nu har Karlskronas största privata va-projekt påbörjats.**

**Snart får 200 hushåll på Sturkö kommunalt vatten och avlopp.**

Efter många år av dålig vattenkvalitet i enskilda brunnar på Sturkö, har grävarbetet inför kommunal va-anlutning nu påbörjats.

### Bildade förening

Bakom VA-utbyggnaden står Kvarnen-Skällö VA-projekt ekonomisk förening. Föreningen bildades redan för tre år sedan och efter projekteringstid och

anbudsprocess kom grävarbetet igång den här veckan.

– Om vi på landet vill ha något gjort, så får vi göra det själva, säger Anders Stenlycke, ordförande i föreningen.

### Drickförbud

Han menar att en kommunal va-anlutning är viktigt i många avseenden.

Dels på grund av den dåliga vattenkvaliteten som finns i de enskilda brunnarna.

– Det finns kolibakterier i många brunnar och stäl-len med drickförbud för barn.

Men kommunalt vatten och avlopp krävs också för

att få bygglov, vilket är viktigt för att få ungdomarna att stanna kvar på Sturkö och likaså för att få dit företagare.

– Vi har blivit lovade bredband som också ska läggas ner i diket, säger Anders Stenlycke.

Arbetet beräknas vara klart till oktober 2012 och då ska rören vara påkopp-lade i Bredavik.

– Det här är ett jättestort projekt för en ekonomisk förening, säger Bengt Rutgersson, ledamot i föreningen, och konstaterar att ytterligare ett par föreningar på Sturkö planerar en kommunal va-anlutning.

Anledningen till att föreningar bildas för att få

kommunal anslutning beror på att kommunen inte har råd.

Alla hushåll som har gått med i föreningen betalar lika stor summa, det vill säga 135 000 per fastighet.

– Det är en del som har avböjt. I området finns 240 hushåll och det är cirka 200 som har gått med, säger Bengt Rutgersson.

Under torsdagen kom flera av dem som är inblandade i projektet, för att fira det nyss påbörjade grävarbetet.

**Caroline Lindheimer**

caroline.lindheimer@blt.se

0455-771 01